TERMO DE ADJuDIcAçA0 E HOMOLO AOc T

— 	 rn

o Ordenador do Despesas da Secretaria de lnfraestrutura, Serviços N  OSR c

Trnennrtnc An mi ,nirnir Ac arr.rair,v7..flr n Cr Aflqá TZAMCS WV2IICIPA nè.Qii k'j 0
I I_4I Ilt_JI flaJ %AJ II 1.lI IIPIIi. Il 'd- 	 •_if 	 I 	IwI 	 I 	W—II 'A• ' 	 fl

no uso de suas atribuiçOes legais e, considerando haver a Comissão de Licitaçâo
cumprindo todas as exigéncias do procedimento de hcItaçâo cujo objeto e a
C0NTRATAçA0 DE EMPRESA PARA coNsTRuçAo DE UMA PASSAGEM
MOLHADA NA LOCALIDADE DE VARZEA REDONDA NO MUNICPIO DE ARNEIROZ-
CE, CONFORME ANEXOS. Vem, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitacão, na modalidade Tomada de Precos n° 2019.12.20.1, para que
produza os efeitos legais e jurIdicos.

Assim, nos termos da Iegislaçâo vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e
HOMOLOGADO em favor da Empresa: A I L CONSTRUçOES E SERVIOS EIRELI —
ME pelo valor global de R$ 228.566,15 (duzentos e vinte e oito mil e quinhentos e
sessenta e seis reals e quhize centavos)

Ao setor competente para providêricias cabIveis.

Arneiroz-CE, 13 de Janeiro de 2020

6ô 	 y ,jfla
JOSE GOMES(.IQOGUEIRA DA SILVA

Ordenador de Despesas
Secretaria de Infraestrutura, Servicos

PtThlicos e Transportes